Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Departamento de Negócios Jurídicos

Decreto n° 6037/2024

DECRETO Nº 6037/24, DE 21 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR
DE R$ 21.000,00, (VINTE E UM MIL REAIS), PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, NOS TERMOS DA LEI 5343/24.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere
o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto no setor de empenho e contabilidade da municipalidade, um crédito adicional suplementar no orçamento vigente
no valor de R$ 21.000,00, (Vinte e um mil reais), para reforço da seguinte dotação do orçamento da Prefeitura Municipal de Santa
Rosa de Viterbo:

01. – PREFEITURA MUNICIPAL

01.12 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE NEGÓCIOS ECONOMICOS

01.12.01 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE NEGÓCIOS ECONOMICOS

383.23.334.0035.2.056.3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros P.

[...]

TERMO DE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ENTIDADE:  INSTITUTO PAULISTA DE APOIO À GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA – IPAGES 

CNPJ:   39.781.326/0001-39 

VALOR:   $2.220.852,66 (dois milhões, duzentos e vinte mil, oitocentos e cinquenta e dois 
reais e sessenta e seis centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/05/2024 a 20/10/2024 

Classificação Orçamentária:  10.302.0027.2.113.3.3.50.39.05.800.0809.0809 - R$400.000,00 
    10.302.0027.2.113.3.3.50.39.05.900.0006.0006 - R$300.000,00 
     10.302.0027.2.113.3.3.50.39.01.310.0000.0035 - R$1.520.852,66